РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» ноября 2024г. № 56
с. Советское
О внесении изменений в постановление от 22.04.2013 года № 22 «Об утверждении перечня идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Советского сельского поселения» (в редакции от 26.11.2014 г. № 61, от 12.10.2015 г. № 34, от 24.05.2021г.
№ 30, от 25.11.2021 г. № 37, от 12.10.2022г. № 37,

от 30.10.2023 г. № 68)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством администрация Советского сельского постановления Калачеевского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 22.04.2013 года № 22 «Об утверждении перечня идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Советского сельского поселения» (в редакции от 26.11.2014 г. № 61, от 12.10.2015 г. № 34, от 24.05.2021 г. № 30, от 25.11.2021 г. № 37, от 12.10.2022 г. № 37, от 30.10.2023 г. № 68), изложив приложение в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава Советского

сельского поселения 
	С.В. Дубровин


Приложение к постановлению

от «26» ноября 2024 года № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер 
	Элемент улично-дорожной сети1
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км4 
	Число полос движения, шт.
	Ширина полосы движения, м.
	Ширина обочины, м.

	
	
	
	
	
	
	Общая протяженность
	в том числе из общей протяженности:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	усовершенствованное покрытие2
	покрытие переходного типа3
	грунтовая дорога
	
	
	

	1
	20-215-864-ОП
-МП-01
	улица
	ул. Советская
	с. Советское
	IV
	3,700
	2,774
	0,830
	0,096
	2
	2,75
	2

	2
	20-215-864-ОП
-МП-02
	улица
	ул. Вербовая
	с. Советское
	V
	0,600
	0,230
	0,370
	0
	1
	3
	0,5

	3
	20-215-864-ОП
-МП-03
	улица
	ул. Новая
	с. Советское
	IV
	0,800
	0,400
	0,400
	0
	1
	3
	0,5

	4
	20-215-864-ОП
-МП-04
	улица
	ул. Криничная 
	с. Советское
	V
	0,900
	0
	0,400
	0,500
	1
	3
	-

	5
	20-215-864-ОП
-МП-05
	улица
	ул. Песчаная
	с. Советское
	V
	1,100
	0
	1,100
	0
	1
	3
	-

	ИТОГО
	7,100
	3,404
	3,100
	0,596
	
	
	


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 улица, переулок, тупик, аллея и т.д.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2 цементобетонное, асфальтобетонное, из щебня и гравия, обработанных вяжущими материалами
	 
	 
	 

	3 из щебня и гравия (шлака), не обработанных вяжущими материалами
	 
	 
	 
	 
	 

	4 протяженность указывается в тремя знаками после запятой
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


